exaltaueris (sic) X* had the addition, *Et si exaltata fueris*, which was erased by X^c; xii 7 *si enim: si autem; sciritis*, then corrected to *sciretis* X* (!); 15 *recessit: secessit*; 24 *principem: principe*; 36 *rationem dō* (sic): *rationem de eo*; 39 *respondens: qui respondens*; 40 *coeti: ceti*; 45 *assumit* X^c; *adsumit sibi* X*, but *sibi* erased; the words *sic erit et generationi huic pessime* (sic) are added by X¹ (not X^c); xiii 5 *alia vero* X*: corrected to *alia autem* by X* (sic); 12 *qui autem vulg: ei autem qui* X*: *qui* (eras. *ei autem*) X^c; 14 *ut adimpleretur: et adimpleatur* (sic); *dicentis: dicens*; *auditu audietis et non au|||tis neque non intellegitis: auditu audietis et non intellegitis*; 15 *enim est: est enim*; 24 *similem* (by mistake): *simile*; 27 *zizaniam: zizania*; 30 *triticum: triticum*; 31 *Et aliam*: eras. *Et*; 35 *aperiam* (sic): *aperiam; eructuabo: eructabo*; 43 *patris eorum: patris eis* (sic); 47 *et ex omni genere*: eras. *et*; *congregati* X*: *congreganti* X¹; 48 *impleta esset vulg: here* X* had a word which has become partly illegible owing to the attempt of X^c to erase it; but the letters *com||e|||* can still be clearly read: *impleta esset* X^c; 54 *virtutes: virtus*; 55 the words *nonne hic est fabri filius*, omitted by X*, were added between the lines by X¹; xiv 1 *audiuit: audiit*; 11 *puellae et illa*: eras. *illa*; 13 *in locum secretum: in locum desertum; pedestris: pedestres*; 18 *afferte illos huc mihi: afferte illos mihi huc*; 19 *dedit discipulis discipuli autem: dedit discipulis panes discipuli autem*; 22 *statatim* (sic): *statim*; *discipulos suos*: eras. *suos*; 28 *ad te venire* X*: *venire ad te* X¹; xv 1 *sribae* (sic) X; 2 *traditiones: traditionem*; 6 *matrem suam*: eras. *suam*; 15 *parabolam* (om *istam*): *parabolam istam*; 23 *dicentes domine dimitte: dicentes dimitte*; 25 *venit et adoravit* X*: *et* has been erased; 29 *secus mare* (om *galilaeae*) X*: *secus mare galilee* X¹; 30 *multos clodos* X*: *multos clodos* X¹; xvi 3 *non potestis scire*: eras. *scire*; 5 *obli: oblit*; 6 *pharisaeorum* X*: *pharisaeorum et sadduceorum* X¹; 10 *septem panum et quattuor milia: septem panum quattuor milia*; 12 the verse had been omitted by X* and was added, in minuscules, by X¹; 13 *quem me dicunt: quem dicunt*; 14 *alii heliam autem* X*: *alii autem heliam* X¹; 15 *illis iesus*: eras. *iesus*; 17 *dixit ei*: eras. *ei*; 18 *adversum* X^c; xvii 5 *nubis: nubes* (sic); *complacuit: conplacuit*; 13 *dixisset eis*: eras. *eis*; 14 *provolutis: provolutus* (sic); 21 *eicietur: eicitur*; 25 *domum: in domum*; 26 *dicat ei petrus* X*: *et ille dixit* X^c; xviii 1 after *in illa hora* about three letters have been erased; *putas vulg: here* X* had a word of three or four letters, for which X^c substituted *putas*; 7 *vae homini illi*: eras. *illi*; 8 *bonum est tibi enim* X*: *bonum enim tibi est* X¹: eras. *enim* X^c; *claudum: clodum*; 9 *bonum enim tibi*: eras. *enim*; 13 *super eam* X (all hands); 15 *temet: te et*; 26 *orabat: rogabat*; 29 *patientia: patientiam*; 31 *facta fuerant: facta erant*; 32 *demisi: dimisi*; 35 *fratribus vestris: fratri suo*; xix 1 *iudaeae et trans*: eras. *et*; 8 *et ait*: eras. *et*; *fuit sic: sic fuit*; 10 *uxore* X*: X^c added *muliere* in the margin without cancelling the original reading; 14 *vero: autem; enim est: est enim*; 18 *autem dixit illi*: eras. *illi*; 19 *diligis: diliges*; xx 1 *homini patri* X*: *homini* has been erased; 2 *dinario: denario; vineam suam*: eras. *suam*; 7 *vineam meam*: eras. *meam*; 8 *sero autem: autem sero* (sic); 25 *earum: eorum; exercent eas: exercent in*

eas (!); 27 qui: quicumque; 29 sequutae sunt eum turbae multae: secuta est eum turba multa; 32 tunc stetit: et stetit; xxi 1 adpropinquasset: adpropinquassent; 3 dimittit X*: dimittet X¹; dimittit uos: dimittet eos; 4 adimpleretur: impleretur; 16 legistis ex ore: legistis quia ex ore; 19 et veniens ad eam nihil inuenit: venit ad eam et nihil inuenit; 25 de caelo (bis): e caelo; 27 dico vobis: vobis dico; 34 adpropinquasset X^o; 35 adprehensis: apprehensis; 41 vineam suam: eras. suam; 42 a domino factus est iste et est admirabilis: a domino factum est istud et est mirabile; 45 Wordsworth's note relating to X should be cancelled; xxii 4 alios servos suos: eras. suos; parata sunt: eras. sunt; 12 nubtiali: nubtialem; 37 diligis: dilegis (sic); ex tota anima X (all hands); ex tota mente: in tota mente; 39 diligis: diliges; 46 ei respondere: respondere ei; xxiii 3 observate: servate; 5 phylacteria: phylacteria; 9 est enim X*; 10 vocimini: vocemini; 19 caeci stulti: eras. stulti; 23 cuminum: cyminum; illa non omittere vulg: illa non praetermitti X*: illa non non (sic) omittere X^e; xxiv 3 discipuli eius: eras. eius; 17 descendant: descendat; 19 praegnantibus X (all hands); 30 fli: filii; 31 cum tubis: cum tuba; 42 assumetur X*: the whole verse erased by X^o; xxv 5 facientem: faciente; 8 lampadae: lampades; 9 et dixerunt dicentes; 14 homo proficiscens: homo peregre proficiscens; 15 statim profectus est: profectus est statim; 18 terram: terra; pecunia: pecuniam; 21 supra multa X*: super multa X¹; 23 serve bone: bone serve; supra pauca: super pauca; 24 es metis: es et metis; 29 omni autem: omni enim; 33 statuit: statuet; 35 colligistis X*; 36 the words nudus et operuistis me, omitted by X*, were added between the lines by X¹; in carcere eram: eras. eram; 43 colligistis: collextis (sic); nudum: nudus; 45 respondebit et ipsis: respondebit illis; xxvi 10 Wordsworth's note on X* should be cancelled; 24 hominis quidem X*: quidem hominis X¹; bonum erat illi: bonum erat ei; 27 accipiens iesus: iesus deleted by dots; 29 ex hoc genimine: de hoc genimine; diem illum quo: diem illum quum (sic); 39 procedit: procidit; pater mi X*^o: pater X^e; sicut tu vis: eras. vis; 40 discipulos suos X*^o: eras. suos X^o; 47 misi X*: missi X¹; 49 habe X (all hands); 50 iniecerunt: iniecerunt; 51 extens: extendens; sacerdotum et X*^o: eras. et X^o; 52 omnis: omnes; 54 oportuit: oportet; 56 factum est totum X*: totum factum est X¹; adimpleretur: adimplerentur; 57 duxerunt illum: eras. illum; 64 Wordsworth's note on X* should be cancelled (X* had written *virvirtutis*; afterwards the first syllable was erased); 67 caeciderunt: caederunt; 71 alia ancilla X*^o: eras. ancilla X^o; nazoreno X*: nazareno X¹; 73 qui ibi stabant X^e; xxvii 1 adversum: adversus; 8 acheldemach hoc est X*^o: eras. hoc est X^e; 9 tunc: Et tunc; 11 praesens: praeses; 14 praesens: praeses; 16 barabbas qui propter homicidium missus fuerat in carcerem X*^o: the relative clause erased by X^e; 25 sanguis huius: sanguis eius; 31 chlamydem: chlamide; 32 cyreneum venientem obviam sibi X*^o: eras. venientem obviam sibi X^e; 35 dividerunt sibi (prim.): eras. sibi; the addition to this verse, ut adimpleretur quod dictum est per prophetam dicentem dividerunt vestimenta mea sibi et super vestimentum meum miserunt sortem, is proper only to X* and X^o; it was cancelled by X^e;